1

Форма по ОКУД f---------j

Код

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа поселка Ярославка»
Ярославский муниципальный район

наименование организации

по
ОКПО

'---- __j

Номер
документа Дата

ПРИКАЗ 26.04.2024

Об организации работы летнего оздоровительного
лагеря с дневной формой пребывания детей в 2024 году

В целях создания условий для укрепления здоровья, обеспечения
безопасности и творческого развития детей в период школьных каникул и в
соответствии с постановлением Администрации Ярославского
муниципального района от 16.01.2024 г.. M~ 23 «О мерах по организации
отдыха и оздоровления детей ЯМР в 2024 году» и распоряжения управления
образования Администрации Ярославского муниципального района от
03 .04.2024 N~й26,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу летнего оздоровительного лагеря с дневной
формой пребывания детей на базе общеобразовательного учреждения с
27.05.2024 года по 18.06.2024 года сроком на 18 рабочих дней.

2. Назначить начальником лагеря Голову Марию Сергеевну, советника
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями

3. Утвердить режим дня работы лагеря согласно Приложению 1.
4. Зачислить в лагерь с дневной формой пребывания детей обучающихся

общеобразовательного учреждения на основании заявлений родителей
(Приложение 2)

5. Назначить воспитателями в отрядах сотрудников
общеобразовательного учреждения согласно Приложению 3.

6. Назначить ответственным за проведение спортивно-оздоровительной
работы Бондарь Елену Александровну, инструктора по физической культуре

7. Назначить руководителями кружков., и секций сотрудников
общеобразовательного учреждения согласно Приложению 4.

8. Утвердить график работы воспитателей, спортинструктора,
руководителей кружков и секций согласно Приложению 5.

9. Утвердить состав брокеражной комиссии согласно приложению 6.

2

10. Назначить ответственным за обеспечение питьевого режима
Голову Марию Сергеевну, советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями

11. Назначить ответственным за медицинское обслуживание и
проведение профилактических бесед Голову Марию Сергеевну, советника
директора по воспитанию, .. ~заимодействию с детскими общественными
объединениями по со ',.цасОJ3анию-:е~АП п.Ярославка.

;, .

I ОУ [;J
Директор Н.А. Петрушова

г . J '''f',

С приказом ознакомлены и СОГЛg{ 'ы:
Голова М.С. Бондарь Е.А.